

Asukkaaksi Kivipuroon

**Kivipuro ry on paikallinen, menestyvä
ikäihmisten kotihoito- ja asumispalveluja
tuottava edelläkävijä.**

- Yhdistys on perustettu Seinäjoella vuonna 1964 ja se työllistää yli 150 vanhustyön ammattilaista.
- Yhdistys tarjoaa asiakkailleen kotihoito- ja kotisairaanhoidon palveluja, ateriapalvelua, senioriasumista, laitos- ja avokuntoutusta, fysioterapiaa, toimintaterapiaa sekä tehostettua palveluasumista.
- Tavoittemme on auttaa asiakkaitamme elämään mahdollisimman hyvää, laadukasta ja rikasta elämää.
- Yhdistyksellä on neljä kiinteistöä ja uusin, Kuusikoti, valmistuu kesällä 2020.



www.kivipuro.fi
www.kuusikoti.fi



Tervetuloa Kuusikotiin – Kivipuron uusimpaan
asuintaloon!

Kuusikoti on kesällä 2020 valmistuva seniори- ja tehostetun palveluasumisen yksikkö Seinäjoella. Kuusikoti tarjoaa ikäihmisille turvallisen pesäpuun, jonka suojissa on tilaa omalle elämälle.

Veteraaneille hoitoa ja hoivaa yli 30 vuoden kokemuksella

Kivipuro ry on kuntouttanut sotiemme veteraaneja, heidän puolisoitaan ja leskiään vuodesta 1988 lähtien. Vuosikymmenten aikana hoidossamme on ollut useita tuhansia kunniakansalaisiamme.

Kivipuron uusi rakennus – Kuusikoti, valmistuu kesällä 2020. Uusimpaan yksikköömme tulee 30 tehostettua palveluasuntoa ja 20 senioriasuntoa. Asunnot ovat kooltaan 31-42 m².

Haluamme tarjota kokemuksemme teidän käyttöönnne ja taata teille yksilöllistä hoitoa ja palvelua ilmapiirissä, jossa pohjalainen henki ja hyväntuulisuus on aina läsnä.

Veteraanitunnuksen omaaville talon palvelut ovat täysin maksuttomia ja vuokratasokin on huokea.

Tervetuloa kotiin!

Lisätietoja:

Marko Hakala
marko.hakala@sotainvalidit.fi
040-7424813

Laura Isokangas
laura.isokangas@kivipuro.fi
045-1109459

Kivipurosta turvaa vanhuuteen

Sotainvalidi Antti Västi on käyttänyt Kivipuron palveluja aktiivisemmin vuodesta 2014 lähtien. Antti on turvannut talon hoitoon ja aikoo turvata myös jatkossa.



"Puolisoni kuoli viisi vuotta sitten. Tämän jälkeen olen käynyt Kivipurossa syömässä lähes päivittäin. Olen saanut talosta myös sairaanhoidon palvelut, kuntoutukset sekä apua arjen askareisiin."

"Kuusikotiin olen ajatellut hakea sen vuoksi, koska minäkin vanhenen ja haluan, että päiväni ovat turvatut ja saan tarvitsemäni avun tutulta, hyväksi toteamaltani porukalta."